713/USPVE del 14/11/2025 con la quale il Dirigente Generale Ing. 

Cocina Salvatore chiede il rimborso della missione effettuata a Rimini dal 04/11/2025 

al 07/11/2025 e trasmette i dati anagrafici e bancari per l’accreditamento della somma 

spettante di € 1.304,07 (Euro milletrecentoquattro/07);  

VISTO              la nota di liquidazione della suddetta missione;  

VISTA         la disponibilità sul CAP. 100020 “Spese per missioni del personale” del Bilancio 

dell’Assessorato Presidenza – Ufficio Speciale per la Valorizzazione Energetica e 

Gestione Ciclo Rifiuti nella Regione Siciliana - Esercizio Finanziario 2025;  

RITENUTO    di dover procedere all'impegno e alla liquidazione della somma di € 1.304,07 (Euro 

milletrecentoquattro/07), quale rimborso delle spese anticipate per la missione 

effettuata dal Dirigente Generale Ing. Cocina Salvatore al fine di partecipare al 

salone internazionale per la transizione ecologica ed economia circolare – 

Ecomondo E25, così come richiesto in funzione della realizzazione degli obiettivi